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Olimpici Parbajtér Grand Prix
Orszéagos Bajnokséag
Serdulé Fiu Parbajtér

Balatonfiired, 2015. janius 17. szerda

Fébird: VIDA Janos, HUN
Szamitogeépes f6bird: PLAZZERIANO Gébor, PTE-PEAC

Orvos: Dr. Putz Franciska

Versenybirok:

KESZTHELYI Zorka, AVA

HEGEDUS Hanna, BHSE

PALINKAS Anett, BHSE

TOTH Petra, BHSE

HODASZ Adam, BVSC

HORVATH Attila, DHSE-PMD
BOGDANYI Réka, DVE

SZENTIRMAI Rita, HUN

MOLNAR Petra, OMS-TATA

CZIRAKI Balint, SZ-L BAU BALATON
SIKLOSI Gergd, SZ-L BAU BALATON
SIKLOSI Katalin, SZ-L BAU BALATON
SZABO Adam, SZ-L BAU BALATON
LADANYI Nelli, SZOLNOK

NAGY Mira, SZOLNOK

DEBNAR Gergé, VASAS SC

FEJER Csilla, VASAS SC

GILANYI Déra, VASAS SC

SZILAGY!I Zoltan, VASAS SC

Megjegyzések: —

Mogyor
Viv6 Szovetség




Document Engarde
2015.06.17. 17:38:05

Olimpici Péarbajtér Grand Prix

Balatonfiired, 2015. junius 17. szerda

Vivo (jelen, struktaralt rendben - 81), oldal 1/2

egyesilet

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BVSC

BVSC

DHSE-PMD

DVE

DVE

DVE

DVE

DVE

HIPER SE

HIPER SE

HIPER SE

KRVSE

KRVSE

KVSE

KVSE

KVSE

MTK

MTK

MTK

MTK

MTK

OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OMS-TATA
PTE-PEAC
PTE-PEAC
PTE-PEAC
PTE-PEAC

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZOLNOK

vezetéknév utonév

ANGYAL Déniel
BALOGH Andras
DANCS Balazs
FUCHS Bence
HOSSZU Daniel
NAGY Balazs
RETHELYI Gergely
FATSAR Agoston
PIERSON-BARTEL Rébert
JAKAB Farkas
KLINGA Zoltan
KOPASZ Gabor
NAGY Soma
PASZTOR Balazs
SZATMARI Balazs
NAGY Balazs
PULIT Krisztian
SZALANCZY Aron
VALIK Ferenc
VARGA Zsombor
FRIZI Samu
MAJNIK Roland
PAKSY Gabor
BORKA Bence
CSISZER Ferenc
OSMAN-TOUSON Maruan
SZAPPANOS Attila
SZLACHANYI Samu
CSILIGA Karoly
KOLCZONAY Balazs
ROHRBOCK Adrian
BAN Benedek
BARANYAI Maté
KURUCZ Balazs
LUKATS Vajk
MERKL Levente
CSERE Bence
CSERI Soma
FRANTAL Balazs
GARDOS Tamas
KAUKER Dominik
KOVACS Daniel
MAYER Botond
NAGY Géza
RAFFAI Kristof
GAL Milan

Orszagos Bajnoksag
Serdiild Fiu Parbajtor

rh

83
66
83
66
10
49
28
13
32

999
83

999

999
49
37
83
44
60
26

999

999

28
999
10
83
19
13

32
15
999
66
18
83
83

26
60
60
999
999
999

66
44



Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix OB - Balatonfiired - 2015'06'17.
Vivo (jelen, struktaralt rendben - 81), oldal 2/2

egyestlet vezetéknév utdnév rh
SZOLNOK SZAJKO Zalan 34
SZOLNOK TOTH Andor 60
SZTE VK DOKTOR Bence 999
SZTE VK LAUKO Balint 83
SZTE VK SZABO B Benedek 999
SZVASE GOMBOCZ Akos 66
SZVASE SANTHA Maté 54
SZVASE SASDI Barnabas 66
SZVSE KISARI Péter 54
SZVSE LAKATOS Domonkos 54
SZVSE MAGYAR lstvan 66
SZVSE OLVEDY Csanad 37
SZVSE Sz(CS Daniel 31
SZVSE ZARANDOK Levente 22
TOREKVES BENYUS Fiilop 999
TOREKVES KOROM Erik 999
TOREKVES MAJOR Matyas 999
TSC HALMI Csongor 999
TSC KAPUI Balint 41
TSC TAKACS Dominik 25
VASAS SC FOTI Adorjan 4
VASAS SC KOLTAI Maté 37
VASAS SC NAGY Konrad 66
VASAS SC NAGY Marcell 22
VASAS SC PEREI Botond 66
VASAS SC REGELY Andras 15
VASAS SC REICHER Maté 37
VASAS SC SAROSDI Soma 28
VASAS SC SARVARI Simon 34
VASAS SC UDVARDI Kristof 44
VWSK BUS Daniel 49
VWSK GODENY Komél 41
VWSK SALLAY Zsombor 22
VVSK SZABO Marton 83

VVSK SZAKMARY Nandor 5



Document Engarde Olimpici Pérbajtér Grand Prix
2015.06.17. 14:12:51 Orszagos Bajnoksag
Serdiild Fiu Parbajtor
Balatonfiired, 2015. junius 17. szerda
Verseny lebonyolitasa

81 vivé
1 csoportforduld

81 vivé

13 csoport (3 db csoport 7 vivoval, 10 db csoport 6 vivéval)
eltolas kritériuma : egyestlet

64 tovabbjuto

Direkt kiesés : 64 vivo

direkt tabla



Document Engarde
2015.06.17. 14:13:52

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/3

1csoport 9:00 past1

Versenybir6 : KESZTHELYI

Zorka

Olimpici Péarbajtér Grand Prix
Orszagos Bajnoksag
Serdiild Fiu Parbajtor

CSERE Bence
KOLCZONAY Balazs
GOMBOCZ Akos
SARVARI Simon
FRIZI Samu

FUCHS Bence
DOKTOR Bence

2 csoport 9:00 past2
Versenybir : MOLNAR Petra
FOTI Adorjan

SZAJKO Zalan

RAFFAI Kristof

HALMI Csongor

KOPASZ Gabor

MAGYAR Istvan
PIERSON-BARTEL Rébert

3csoport 9:00 past3
Versenybir6 : HODASZ Adam
KAUKER Dominik

PEREI Botond

SASDI Barnabas

SzUCS Daniel

SZATMARI Balazs

SZAKMARY Nandor

4 csoport 9:.00 péast4
Versenybir6 : SZENTIRMAI  Rita
BARANYAI Maté

KOVACS Daniel

OLVEDY Csanad

NAGY Konrad

PAKSY Gabor

CSILIGA Karoly

5csoport 9:00 past5
Versenybir6 : NAGY Mira
MERKL Levente

NAGY Géza

SAROSDI Soma

KAPUI Balint

BALOGH Andras

KOROM Erik

Balatonfiired, 2015. junius 17. szerda

AVA
SZ-L BAU BALATON V |V V4 |V |V |V
OBUDAI FLESS 4 V |3 |3 |V |V
SZVASE 1 ]2 4 |V |V |2
VASAS SC 2 |V |V vV |V |V
KVSE 2 V4 |4 |2 2 13
BHSE 0 4 |4 |4 |V 4
SZTE VK 1 12 |V 4 |V |V

OMS-TATA
VASAS SC V |V |V |V |V |3
SZOLNOK 0 2 4 |V |4 |4
SZ-L BAUBALATON |0 |V 3 13 |V |2
TSC 4 |V |V vV |3 |3
DVE 1 13 |V |3 3 |4
SZVSE 0 |V |3 |V |V 4
BVSC V [V |V |V |V |V

BVSC
SZ-L BAU BALATON 4 |V |V |V |3
VASAS SC Vv 3 [0 |2 |3
SZVASE 4 |V 2 12 |2
SZVSE 2 |V |V 1 2
DVE 3 Vv Vv |V 1
VVSK vV [V |V |V |V

HUN
PTE-PEAC 2 12 13 v |0
SZ-L BAU BALATON |V Vv IV |4 |4
SZVSE Vo4 vV |V |4
VASAS SC Vo2 |2 3 |2
KVSE 3 |V 4 |V 2
OBUDAI FLESS vV [V |V |V |V

SZOLNOK

PTE-PEAC vV IV |V |2 |V
SZ-L BAU BALATON |3 Vv |V |V |V
VASAS SC 4 |4 v |V |3
TSC 4 14 |2 VooV
BHSE vV 4 |13 |2 4
TOREKVES 3 2 Vo1 %

GYM  AT-KT
6/6 19
3/6 3
2/6 -9
5/6 6
1/6 -1
1/6 -6
3/6 -2
GYM  AT-KT
5/6 18
1/6 -9
2/6 -7
3/6 0
1/6 -9
3/6 -3
6/6 10
GYM  AT-KT
3/5 3
1/5 -1
1/5 -8
2/5 -2
3/5 4
5/5 14
GYM  AT-KT
1/5 -1
3/5 5
3/5 5
1/5 -9
2/5 -3
5/5 13
GYM  AT-KT
4/5 3
4/5 4
2/5 1
2/5 2
1/5 -4
2/5 -6
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6 csoport 9:00 péast6
Versenybir6 : LADANYI

MAYER Botond
NAGY Soma
KOLTAI Maté
SZALANCZY Aron
RETHELY! Gergely
LUKATS Vajk
MAJNIK Roland

7 csoport 9:00 péast7
Versenybir6 : BOGDANY!

NAGY Balazs
BAN Benedek
FRANTAL Balazs
VALIK Ferenc
REICHER Maté
HOSSZU Daniel

8csoport 9:00 péast8
Versenybir6 : GILANYI

TOTH Andor
LAUKO Balint
VARGA Zsombor
CSISZER Ferenc
CSERI Soma
GODENY Kornél

9csoport 9:00 past9
Versenybir : SIKLOSI

SZABO B Benedek
GAL Milan

FATSAR Agoston
ANGYAL Daniel
TAKACS Dominik
LAKATOS Domonkos

10 csoport  9:00 past 10
Versenybir6 : DEBNAR

GARDOS Tamas
DANCS Balazs
SZLACHANYI Samu
MAJOR Matyas
ZARANDOK Levente
PULIT Krisztian

Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix OB - Balatonfiired - 2015'06'17.
Csoportok, fordul6 : 1., oldal 2/3

Nelli

Réka

Déra

Katalin

Gergd

SZOLNOK
SZ-L BAU BALATON vV [V |V 14 12 |3
DVE 2 3 |V 14 1 1
VASAS SC 3 |V 4 |V |V |V
HIPER SE 4 14 |V 1 |V |3
BHSE vV [V |1 Vv V |0
PTE-PEAC V |V 14 |4 3 2
KVSE V [V 4 |V |V |V

DVE

HIPER SE \ \ 1 4 1
OMS-TATA 2 0 0 0 1
SZ-L BAU BALATON |4 \ 2 3 1
KRVSE \ \ \ 4 3
VASAS SC \ \ \ v 3
BHSE \ \ \ v v

VASAS SC
SZOLNOK 3 \ 1 0 4
SZTE VK \ 2 4 2 3
KRVSE 3 \ 1 2 2
MTK \ \ \ 3 \
SZ-L BAUBALATON |V \ \ v \
VVSK \ \ \ 3 2

SZ-L BAU BAL
SZTE VK 2 1 v 0 3
SZOLNOK \ 4 v 3 \
BVSC \ \ v 4 \
BHSE 4 2 2 2 \
TSC \ \ \ \ v
SZVSE \ 1 4 2 4

VASAS SC

SZ-L BAU BALATON \ 4 \ \ \
BHSE 4 1 4 2 1
MTK \ \ \ 3 3
TOREKVES 4 \ 3 4 2
SZVSE 3 \ \ \ \
HIPER SE 4 \ \ \ 2

GYM
3/6
1/6
4/6
2/6
4/6
2/6
5/6

GYM
2/5
0/5
1/5
3/5
475
5/5

GYM
1/5
1/5
1/5
475
5/5
3/5

GYM
1/5
3/5
475
1/5
5/5
1/5

GYM
475
0/5
3/5
1/5
4/5
3/5
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Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix OB - Balatonfiired - 2015'06'17.

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 3/3

11 csoport  9:00 past 11
Versenybir6 : SIKLOSI Gergb
Versenybir6 : TOTH Petra

JAKAB Farkas

REGELY Andras
OSMAN-TOUSON Maruan
PASZTOR Balazs
SALLAY Zsombor
SANTHA Méaté

12 csoport 9:00 past 12
Versenybir6 : SZABO Adam

KLINGA Zoltan
KISARI Péter
NAGY Marcell

BUS Daniel
ROHRBOCK Adrian
BORKA Bence

13 csoport 9:00 past 13
Versenybir6 : CZIRAKI Balint

SZAPPANOS Attila
UDVARDI Kristof
SZABO Marton
KURUCZ Balazs
NAGY Balazs
BENYUS Fiilop

SZ-L BAU BAL
BHSE

DHSE-PMD

N
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MTK
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< N I< <
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GYM  AT-KT
2/5 -2
3/5 4
115 -12
475 6
2/5 -1
3/5 5
GYM  AT-KT
0/5 -14
3/5 -2
475 11
475 10
2/5 0
2/5 -5
GYM  AT-K

3/5 -3
2/5 -2
3/5 1
115 -8
115 -4
5/5 16
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Document Engarde
2015.06.17. 14:14:11

Olimpici Péarbajtér Grand Prix

Orszagos Bajnoksag
Serdiild Fiu Parbajtor

Balatonfiired, 2015. junius 17. szerda

Rangsorolas, fordulé : 1. (sorszam szerint), oldal 1/2

rang
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vezetéknév utonév

CSERE Bence
BENYUS Fiilép
CSERI Soma
HOSSZU Daniel
SZAKMARY Nandor
CSILIGA Karoly
TAKACS Dominik

PIERSON-BARTEL Rdbert

FOTI Adorjan
MAJNIK Roland
SARVARI Simon
NAGY Marcell

BUS Daniel
CSISZER Ferenc
FATSAR Agoston
REICHER Maté
ZARANDOK Levente
PASZTOR Balazs
GARDOS Taméas
NAGY Géza
MERKL Levente
KOLTAI Maté
RETHELY! Gergely
VALIK Ferenc

GAL Milan

KOVACS Daniel
OLVEDY Csanad
SANTHA Maté
PULIT Krisztian
REGELY Andras
SZATMARI Balazs
KAUKER Dominik
SZLACHANY! Samu
GODENY Kornél
SZABO Marton
KISARI Péter
SZAPPANOS Attila
KOLCZONAY Balazs
HALMI Csongor
MAYER Botond
DOKTOR Bence
MAGYAR Istvan
KAPUI Balint
SAROSDI Soma
ROHRBOCK Adrian
SALLAY Zsombor

egyesiilet

SZ-L BAU BALATON
TOREKVES

SZ-L BAU BALATON
BHSE

VVSK

OBUDAI FLESS
TSC

BVSC

VASAS SC

KVSE

VASAS SC

VASAS SC

VVSK

MTK

BVSC

VASAS SC

SZVSE

DVE

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
PTE-PEAC

VASAS SC

BHSE

KRVSE

SZOLNOK

SZ-L BAU BALATON
SZVSE

SZVASE

HIPER SE

VASAS SC

DVE

SZ-L BAU BALATON
MTK

VVSK

VVSK

SZVSE

MTK

OBUDAI FLESS
TSC

SZ-L BAU BALATON
SZTE VK

SZVSE

TSC

VASAS SC

OBUDAI FLESS
VVSK

GYM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400

AT-KT
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25
25
25
25
25
25
30
28
29
27
22
22
23
24
23
23
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17
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25
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21
20
20
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rang

47
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53
54
95
56
57
58
58
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
75
77
78
79
80
81

Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix OB - Balatonfiired - 2015'06'17.
Rangsorolas, fordulé : 1. (sorszam szerint), oldal 2/2

vezetéknév utonév

JAKAB Farkas
UDVARDI Kristof
SzUCS Daniel
PAKSY Gabor
NAGY Balazs
BORKA Bence
KOROM Erik
LUKATS Vajk
SZALANCZY Aron
RAFFAI Kristof
GOMBOCZ Akos
BALOGH Andras
NAGY Balazs
FRANTAL Balazs
MAJOR Matyas
LAKATOS Domonkos
LAUKO Balint
ANGYAL Daniel
KURUCZ Balazs
SASDI Barnabas
NAGY Konrad
VARGA Zsombor
TOTH Andor
PEREI Botond
BARANYAI Maté
OSMAN-TOUSON Maruan
SZABO B Benedek
FUCHS Bence
KOPASZ Gabor
SZAJKO Zalan
FRIZI Samu
NAGY Soma
DANCS Balazs
KLINGA Zoltan
BAN Benedek

egyesulet

DHSE-PMD
VASAS SC
SZVSE
KVSE
HIPER SE
MTK
TOREKVES
PTE-PEAC
HIPER SE
SZ-L BAU BALATON
SZVASE
BHSE
BHSE

SZ-L BAU BALATON
TOREKVES
SZVSE
SZTE VK
BHSE
PTE-PEAC
SZVASE
VASAS SC
KRVSE
SZOLNOK
VASAS SC
PTE-PEAC
MTK

SZTE VK
BHSE

DVE
SZOLNOK
KVSE

DVE

BHSE

DVE
OMS-TATA

GYM

0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

ATKT
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11
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19
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12
11
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1 CSERE Bence SZ-L BAU BALATON Serdiild Fit - Olimpici Grand Prix OB - Balatc
CSERE Bence ,
64  ANGYAL Daniel BHSE 15/3 Tabla 64, oldal 1/2
SZLACHANYI Samu
33 SZLACHANYI Samu MTK 15/13
SZLACHANYI Samu
32  KAUKER Dominik SZ-L BAU BALATON 15/7
17 ZARANDOK Levente SZVSE
ZARANDOK Levente
48  UDVARDI Kristof VASAS SC 10/9
ZARANDOK Levente
49  szUCS Daniel SZVSE 15/13
REICHER Maté
16  REICHER Maté VASAS SC 15/14
9 FOTI Adorjan VASAS SC
FOTI Adorjan
56  RAFFAI Kristof SZ-L BAU BALATON 15/11
FOTI Adorjan
41  DOKTOR Bence SZTE VK 15/11
VALIK Ferenc
24 VALIK Ferenc KRVSE 15/4
25  GAL Milan SZOLNOK
MAYER Botond
40 MAYER Botond SZ-L BAU BALATON 15/10
GOMBOCZ Akos
57 GOMBOCZ Akos SZVASE 15/10
GOMBOCZ Akos
8 PIERSON-BARTEL Rébert BVSC 15/10
5 SZAKMARY Nandor VVSK
SZAKMARY Nandor
60 FRANTAL Balazs SZ-L BAU BALATON 15/8
SZAKMARY Nandor
37  SZAPPANOS Attila MTK 15/11
SZAPPANOS Attila
28  SANTHA Maté SZVASE 15/14
21 MERKL Levente PTE-PEAC
SAROSDI Soma
44  SAROSDI Soma VASAS SC 15/6
NAGY Marcell
53 KOROM Erik TOREKVES 15/3
NAGY Marcell
12 NAGY Marcell VASAS SC 15/7
13 BUS Daniel VVSK
BUS Daniel
52 BORKA Bence MTK 15/13
NAGY Géza
45 ROHRBOCK Adrian OBUDAI FLESS 15/9
NAGY Géza
20 NAGY Géza SZ-L BAU BALATON 15/12
29  PULIT Krisztian HIPER SE
PULIT Krisztian
36  KISARI Péter SZVSE 15/14
CSERI Soma
61 MAJOR Matyas TOREKVES 15/7
CSERI Soma
4 CSERI Soma SZ-L BAU BALATON 15/8




3 BENYUS Fiilop TOREKVES Serd(ild Fid - Olimpici Grand Prix OB - Balatc
BENYUS Fiilop .
62 LAUKO Balint SZTE VK 15111 Tabla 64, oldal 2/2
REGELY Andras
35 SZABO Marton VVSK 1517
REGELY Andras
30 REGELY Andras VASAS SC 15/5
19  GARDOS Tamas SZ-L BAU BALATON
SALLAY Zsombor
46  SALLAY Zsombor VVSK 15/9
CSISZER Ferenc
51  NAGY Balazs HIPER SE 15/11
CSISZER Ferenc
14 CSISZER Ferenc MTK 15/6
11 SARVARI Simon VASAS SC
SARVARI Simon
54  LUKATS Vajk PTE-PEAC 15/8
SARVARI Simon
43  KAPUI Balint TSC 15/14
KOLTAI Maté
22  KOLTAI Maté VASAS SC 15/10
27  OLVEDY Csanad SZVSE
KOLCZONAY Balazs
38 KOLCZONAY Balazs OBUDAI FLESS 15/4
KOLCZONAY Balazs
59  NAGY Balazs BHSE 15/12
NAGY Balazs
6 CSILIGA Karoly OBUDAI FLESS 15/13
7 TAKACS Dominik TSC
TAKACS Dominik
58 BALOGH Andras BHSE 15/10 .
TAKACS Dominik
39  HALMI Csongor TSC 1513
HALMI Csongor
26  KOVACS Daniel SZ-L BAU BALATON 15/9
23 RETHELY!I Gergely BHSE
MAGYAR Istvan
42  MAGYAR Istvan SZVSE 15/9
MAJNIK Roland
55  SZALANCZY Aron HIPER SE 15/6
MAJNIK Roland
10  MAJNIK Roland KVSE 15/11
15 FATSAR Agoston BVSC
FATSAR Agoston
50 PAKSY Gabor KVSE 15/14 .
FATSAR Agoston
47  JAKAB Farkas DHSE-PMD 15/5
PASZTOR Balazs
18 PASZTOR Balazs DVE 15/13
31  SZATMARI Balazs DVE
GODENY Kornél
34  GODENY Kornél VVSK 15/12
HOSSZU Daniel
63 LAKATOS Domonkos SZVSE 15/13
HOSSZU Daniel
2 HOSSZU Daniel BHSE 15/10
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' SZLACHANYI Samu T4bla 32
32  SZLACHANYI Samu MTK 15/13
SZLACHANYI Samu
17 ZARANDOK Levente SZVSE 15/12
ZARANDOK Levente
16 REICHER Maté VASAS SC 15/13
9 FOTI Adorjan VASAS SC
FOTI Adorjan
24 VALIK Ferenc KRVSE 15/11
FOTI Adorjan
25 MAYER Botond SZ-L BAU BALATON 15/9
GOMBOCZ Akos
8  GOMBOCZ Akos SZVASE 15/10
5 SZAKMARY Nandor VVSK
SZAKMARY Nandor
28  SZAPPANOS Attila MTK 15/11
SZAKMARY Nandor
21 SAROSDI Soma VASAS SC 15/13
NAGY Marcell
12 NAGY Marcell VASAS SC 15/3
13 BUS Daniel VVSK
NAGY Géza
20 NAGY Géza SZ-L BAU BALATON 15/9
NAGY Géza
29  PULIT Krisztian HIPER SE 15/14
CSERI Soma
4 CSERI Soma SZ-L BAU BALATON 15/7
3 BENYUS Fiilop TOREKVES
REGELY Andras
30 REGELY Andras VASAS SC 15/7
CSISZER Ferenc
19  SALLAY Zsombor VVSK 15/14
CSISZER Ferenc
14 CSISZER Ferenc MTK 15/11
11 SARVARI Simon VASAS SC
SARVARI Simon
22  KOLTAI Maté VASAS SC 15/14
KOLCZONAY Balazs
27 KOLCZONAY Balazs OBUDAI FLESS 15/9
KOLCZONAY Balazs
6 NAGY Balazs BHSE 15/12
7 TAKACS Dominik TSC
TAKACS Dominik
26 HALMI Csongor TSC 15/13
MAJNIK Roland
23 MAGYAR Istvan SZVSE 15/11
MAJNIK Roland
10  MAJNIK Roland KVSE 15/6
15 FATSAR Agoston BVSC
FATSAR Agoston
18 PASZTOR Balazs DVE 15/5
HOSSZU Daniel
31  GODENY Kornél VVSK 15/10
HOSSZU Daniel
2 HOSSZU Daniel BHSE 15/13
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MAJNIK Roland

Negyeddénto
1 SZLACHANYI Samu MTK
SZLACHANYI Samu
8  FOTI Adorjan VASAS SC 15/9
NAGY Géza
5  SZAKMARY Nandor VVSK 15/13
NAGY Géza
4 NAGY Géza SZ-L BAU BALATON 15/14
3 CSISZER Ferenc MTK
CSISZER Ferenc
6  KOLCZONAY Balazs OBUDAI FLESS 15/12
MAJNIK Roland
7 MAJNIK Roland KVSE 15/6
MAJNIK Roland
2 HOSSZU Daniel BHSE 15/12
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Végeredmény (sorszam szerint), oldal 1/2

vezetéknév utonév

MAJNIK Roland
NAGY Géza
CSISZER Ferenc
SZLACHANY! Samu
HOSSZU Daniel
SZAKMARY Nandor
FOTI Adorjan
KOLCZONAY Balazs
CSERI Soma
TAKACS Dominik
SARVARI Simon
NAGY Marcell
FATSAR Agoston
ZARANDOK Levente
REGELY Andras
GOMBOCZ Akos
CSERE Bence
BENYUS Fiilép
BUS Daniel
REICHER Maté
PASZTOR Balazs
KOLTAI Maté
VALIK Ferenc

PULIT Krisztian
GODENY Kornél
SZAPPANOS Attila
HALMI Csongor
MAYER Botond
MAGYAR Istvan
SAROSDI Soma
SALLAY Zsombor
NAGY Balazs
CSILIGA Karoly
PIERSON-BARTEL Rébert
GARDOS Taméas
MERKL Levente
RETHELY! Gergely
GAL Milan

KOVACS Daniel
OLVEDY Csanad
SANTHA Maté
SZATMARI Balazs
KAUKER Dominik
SZABO Marton
KISARI Péter
DOKTOR Bence

rang
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egyesilet

KVSE

SZ-L BAU BALATON
MTK

MTK

BHSE

VVSK

VASAS SC

OBUDAI FLESS
SZ-L BAU BALATON
TSC

VASAS SC

VASAS SC

BVSC

SZVSE

VASAS SC
SZVASE

SZ-L BAU BALATON
TOREKVES

VVSK

VASAS SC

DVE

VASAS SC

KRVSE

HIPER SE

VVSK

MTK

TSC

SZ-L BAU BALATON
SZVSE

VASAS SC

VVSK

BHSE

OBUDAI FLESS
BVSC

SZ-L BAU BALATON
PTE-PEAC

BHSE

SZOLNOK

SZ-L BAU BALATON
SZVSE

SZVASE

DVE

SZ-L BAU BALATON
VVSK

SZVSE

SZTE VK
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Végeredmény (sorszam szerint), oldal 2/2

rang vezetéknév utbnév egyestlet
47  KAPUI Balint TSC
48 ROHRBOCK Adrian OBUDAI FLESS
49  JAKAB Farkas DHSE-PMD
50 UDVARDI Kristof VASAS SC
51 SZUCS Daniel SZVSE
52 PAKSY Gabor KVSE
53 NAGY Balazs HIPER SE
54 BORKA Bence MTK
55 KOROM Erik TOREKVES
56 LUKATS Vajk PTE-PEAC
57 SZALANCZY Aron HIPER SE
58  RAFFAI Kristof SZ-L BAU BALATON
59 BALOGH Andras BHSE
60 FRANTAL Balazs SZ-L BAU BALATON
61 MAJOR Matyas TOREKVES
62 LAKATOS Domonkos SZVSE
62 LAUKO Balint SZTE VK
64 ANGYAL Daniel BHSE
65 KURUCZ Balazs PTE-PEAC
66 SASDI Barnabas SZVASE
67 NAGY Konrad VASAS SC
68 VARGA Zsombor KRVSE
69 TOTH Andor SZOLNOK
70  PEREI Botond VASAS SC
71 BARANYAI Maté PTE-PEAC
72 OSMAN-TOUSON Maruan ~ MTK
73 SZABO B Benedek SZTE VK
74  FUCHS Bence BHSE
75 KOPASZ Gabor DVE
75 SZAJKO Zalan SZOLNOK
77  FRIZI Samu KVSE
78  NAGY Soma DVE
79 DANCS Balazs BHSE
80 KLINGA Zoltan DVE
81 BAN Benedek OMS-TATA



